П Р И К А З

   «___» января 2014г.                      №____                              п. Яшкуль

«Об условиях открытия детского

поста в акушерском отделении»

Для эффективной работы акушерского отделения по оказанию медицинской помощи роженицам и новорожденным

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Открывать детский пост в автоматическом режиме при условии нахождения в акушерском отделении более 2-х новорожденных и шести беременных и рожениц одномоментно.

2. Оплату медицинскому персоналу производить по отработанному времени.

Основание: производственная необходимость
Главный врач                                 Ишкеев Н.М.